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Zapytania i odpowiedzi do przetargu nieograniczonego na Ułożenie nawierzchni asfaltowych na drogach wewnętrznych i dojazdowych do pól we wsiach Nieświastowice i Mieścisko.

1. Rozdział VII SIWZ:

Wnosimy o zmianę ww. zapisu na „Zamawiający zastrzega sobie wykonanie robót w zakresie ułożenia nawierzchni asfaltowej przez Wykonawcę.”

Obecny zapis w SIWZ powoduje, że Wykonawca nie będzie mógł zlecić nawet usług w zakresie geodezji- odtworzenie trasy i punktów wysokościowych. Znacznie ogranicza to liczbę Wykonawców, którzy będą mogli złożyć ofertę Zamawiającemu, bowiem rzadko która z firm budowlanych ma zatrudnionego na etat uprawnionego geodetę. 

ODPOWIEDŹ: Punkt VII SIWZ – Zlecenie robót podwykonawcom  - otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający zastrzega sobie wykonanie ułożenia nawierzchni asfaltowej przez Wykonawcę. Pozostałe objęte zamówieniem prace mogą być zlecone podwykonawcy. Do podwykonawcy realizującego wskazane części zamówienia stosowane będą przepisy ustawy prawo zamówień publicznych.”

§ 15 projektu umowy otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający zastrzega sobie wykonanie ułożenia nawierzchni asfaltowej przez Wykonawcę. Pozostałe objęte zamówieniem prace mogą być zlecone podwykonawcy. Do podwykonawcy realizującego wskazane części zamówienia stosowane będą przepisy ustawy prawo zamówień publicznych.”

2. Prosimy o informację czy Zamawiający zamieścił na stronie internetowej całość posiadanej przez siebie dokumentacji projektowej? Jeśli nie, wnosimy o usuniecie w par. 12 wzoru umowy zapisu mówiącego, że „Wykonawca oświadcza, że sprawdził prawidłowość i kompletność dokumentacji projektowej”, ponieważ jest to niemożliwe mając na uwadze zapisy w par. 8 ust. 2 wzoru umowy

ODPOWIEDŹ: Na stronie internetowej zamieszczono plany sytuacyjne z naniesionymi trasami dróg objętych zamówieniem. Kompletna dokumentacja projektowa dotyczy drogi stanowiącej dz. 44/1 i 44/2 w Nieświastowicach. Zakres robót na pozostałych drogach jest identyczny, w związku z czym nie ma potrzeby załączania dla nich kompletnej dokumentacji projektowej. 

§ 12 projektu umowy zostaje wykreślony. 

3. Par. 14 ust. 3 wzoru umowy:
Wnosimy o zmianę ww. ust. na:
„3. Gospodarowanie terenem robót, (…), odpowiadając za wszelkie szkody powstałe na tym terenie w związku z prowadzonymi robotami. Po zakończeniu robót (…).”

Wykonawca nie może odpowiadać bezwzględnie za wszelkie szkody powstałe na terenie budowy. 

ODPOWIEDŹ: § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„gospodarowanie terenem robót, aż do czasu wykonania i odbioru przedmiotu umowy odpowiadając za wszelkie szkody powstałe w związku z wykonywaniem robót na tym terenie. Po zakończeniu robót Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania placu budowy i przekazania go w terminie ustalonym do odbioru końcowego;”

4. Wzór umowy: prosimy o potwierdzenie, że wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma charakter ryczałtowy?

ODPOWIEDŹ: § 38 projektu umowy otrzymuje brzmienie: 
„Wynagrodzenie za realizację całego przedmiotu umowy ustala się w wysokości --------- zł. (łącznie z podatkiem VAT), słownie ------. W przypadku, gdy obmiar wykonanych robót będzie mniejszy, a nie będzie miało to wpływu na kompletność zamówienia wynagrodzenie zostanie ustalone na podstawie kosztorysu powykonawczego opracowanego z zastosowaniem cen ofertowych.”

5. Par. 59 ust. 4 wzoru umowy:

Prosimy o wyjaśnienie intencji Zamawiającego odnośnie sposobu rozliczenia w przypadku odstąpienia od umowy. Czy na podstawie tego zapisu Zamawiający przewiduje w takim wypadku rozliczenie wg cen SEKOCENBUD?

ODPOWIEDŹ: W § 59 projektu umowy skreśla się pkt 4a, 4b i 4c a § 59 pkt 4  otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli zaistnieje przypadek odstąpienia od umowy wykonawca zobowiązuje się do opracowania kosztorysu wykonanych robót z zastosowaniem cen podanych w kosztorysie ofertowym.”
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